PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 003/2012 - DPE
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE retificar o Edital nº 001/2012 - DPE, do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, em
Regime Especial de Direito Administrativo (REDA), publicado no Diário Oficial do
Estado, de 01 de junho de 2012.
Onde se lê:
6. DA SELEÇÃO
6.3.

ÁREA DE CONHECIMENTO NÚMERO DE
QUESTÕES

Conhecimentos Gerais 30

Conhecimentos Gerais 20

TOTAL 50

Leia-se:
6. DA SELEÇÃO
6.3.

ÁREA DE CONHECIMENTO NÚMERO DE
QUESTÕES

Conhecimentos Gerais 30

Conhecimentos Específicos 20

TOTAL 50

Gabinete da Defensora Pública Geral, em 11 de julho de 2012.
MARIA CÉLIA NERY PADILHA
Defensora Pública Geral